
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

ORAŞUL SOLCA 
PRIMAR 

 
 

DISPOZIŢIE 
privind convocarea în şedinţă de îndată 

a Consiliului Local al oraşului Solca, judeţul Suceava 
 
 Cornel-Trifan Ţehaniuc, primarul oraşului Solca, judeţul Suceava; 
 Având în vedere: 
 - Referatul domnului Marian Lungu, secretarul oraşului Solca, înregistrat sub 
nr. 5642 din 13.10.2016;  
 În conformitate cu prevederile art.39 alin (6) din Regulamentul de organizare 
şi funcţionare a Consiliului Local al oraşului Solca, aprobat prin HCL Solca nr. 
39/31.10.2008;  
 În temeiul art.39 alin.(4) şi art.68 alin.(1) din Legea nr.215/2001, privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 
 

DISPUN: 
 

 Art.1 Se convoacă Consiliul local al oraşului Solca în şedinţă de îndată 
pentru ziua de vineri, 14 octombrie 2016, ora  9ºº, în sala de şedinţe a 
Consiliului local, cu următorul proiect al ordinii de zi: 
 1. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării, prin licitaţie public, a 
unei cantităţi de masă lemnoasă din Pădurea orăşenească Solca. 

  Iniţiator: Cornel-Trifan Ţehaniuc, primarul oraşului Solca 
 Art.2 Secretarul oraşului Solca, va duce la îndeplinire prevederile prezentei 
dispoziţii. 

        
        PRIMAR, 

      Cornel-Trifan ŢEHANIUC                           
           AVIZAT PENTRU LEGALITATE, 

                                                                                        Marian LUNGU 
                     Secretarul oraşului Solca 
  
        Solca, 13 octombrie 2016                                                           
                 Nr. 194 


